
sobota, 28.09.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na  XXVI Niedziele Zwykła 29 września 2024

Dziś po każdej Mszy św. ofiarami do puszek Caritas możemy wesprzeć nowo powstające hospicjum dla dzieci w Szczecinie. Za złożone

ofiary – Bóg Zapłać! Dziękujemy wszystkim którzy w jakikolwiek przyczynili się do przygotowania obchodów tzw. Dni Sopoćkowych i

Dnia Patrona Naszego Miasta bł. Michała Sopocki, módlmy się w codziennych modlitwach za wstawiennictwem tego błogosławionego,

nie zapominając o naszym patronie św. Janie Chrzcicielu. Zapraszamy na wystawę do naszego muzeum pt. Szlakiem wspomnień bł.

Ks. Michała Sopoćki. Wystawa jest dostępna w godzinach pracy muzeum. Zachęcamy wszystkich Parafian do uczestnictwa w

nabożeństwach różańcowych. Rozważania dla Dzieci są prowadzone od poniedziałku do piątku o godz. 16:30.

 Dla dorosłych nabożeństwo różańcowe o 17:30. Młodzież prosimy aby wybrali sobie dogodny czas na modlitwę różańcową. W soboty

wszystkich zapraszamy na nabożeństwo różańcowe o 11:30.

Osoby modlące się na różańcu mogą zyskać łaskę odpustu zupełnego, czyli darowanie kar czyśćcowych za grzechy. Taki odpust pod

zwykłymi warunkami można zyskać, odmawiając jedną część różańca.

Kancelaria parafialna w tym tygodniu czynna w poniedziałek od 16:00 - 17:00 i środę od 19:00 - 20:00, w sobotę od 16:00 do 17:00 . 

Okazja do spowiedzi przed każdą Mszą Świętą. Codziennie od pon.- sob. o 15:00 modlimy się Koronką do Miłosierdzia Bożego, a o

godzinie 17:30 odmawiamy Różaniec. W każdą niedzielę o 6:40 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP, a o godz. 17:30 modlitwa

różańcowa w intencji Ojczyzny. We Wtorek Msza Święta z formularza o św. Józefie, a w środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej

Pomocy o godz. 18:00. Niech Jej orędownictwo wyprasza nam Bożą pomoc w trudnych doświadczeniach - zachęcamy do wypisywania

intencji na kartkach do Matki Bożej. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i sobota miesiąca: 

W czwartek Msza Święta o Jezusie Chrystusie Najwyższym i Wiecznym Kapłanie w intencji powołań kapłańskich i zakonnych o godz.

18.00 po niej Godzina Święta, Różaniec, Koronka do Bożego Miłosierdzia i zakończenie Apelem Jasnogórskim o godz. 21:00. 

W piątek Msza Święta wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa o godz. 18:00. Spowiedź wieczorna od godz. 16:30.

Zapraszamy szczególnie dzieci i młodzież.

W sobotę zapraszamy Czcicieli Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny oraz Koła Żywego Różańca na zmianę Tajemnic

Różańcowych oraz wystawienie Najświętszego Sakramentu i Różaniec o godz. 11:00, następnie Mszę Świętą o 12:00.

Do chorych z posługą sakramentalną Ks. Piotr i Ks. Paweł udadzą się w sobotę od godz. 9:00. Po uprzednim kontakcie telefoniczny. 

Spotkania Kręgu Biblijnego, które będą odbywać się w piątki po Mszy Świętej o godzinie 18:00. Serdecznie wszystkich zapraszamy na

rozważenie Słowa Bożego przygotowującego nas do niedzielnej Eucharystii. Informacje u ks. Pawła. Zachęcamy do nabycia prasy

katolickiej - niezmiennie tygodniki Niedziela i Gość Niedzielny w cenie 10 zł. Po Mszach św. również dziś do nabycia płyta z pieśniami

wykonaniu p. Heleny - Organistki z Mińska. Bardzo serdecznie zapraszamy do nabywania. Spotkanie dla pielgrzymów wyjeżdzających

na pielgrzymkę odbędzie się 30 września br. po Mszy świętej wieczornej w kaplicy w domu katechetycznym, więcej informacji u ks.

Pawła. Zapraszamy na pielgrzymkę DO SANKTUARIÓW MARYJNYCH WE FRANCJI I HISZPANII w dniach 9-16 czerwca 2025 r. więcej

informacji u ks. Proboszcza. (program wyłożony na stoliku pod chórem) Za tydzień w niedzielę o godz. 12:30 wyruszymy z Rynku im.

Św. Jana Pawła II do kościoła pw. Świętego Krzyża - w Procesji Różanej w intencji naszej Ojczyzny, i wszystkich których dotknęła
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tragedia powodzi. - z relikwiami: ?w. Jana Paw?a II, ?w. Faustyny i b?. Micha?a Sopo?ki . O godzinie 13:00 w parafii

Świętego Krzyża będzie sprawowana Msza Święta odpustowa z racji wspomnienia liturgicznego Św. s. Faustyny.

Zapraszamy do udziału w procesji. Dzieci z klasy II w ramach przygotowania do I Komunii św. otrzymają poświęcone przed procesją

różańce. Prosimy, aby już o 12:15 zgromadziły się na Rynku im. Św. Jana Pawła II. Zachęcamy również wszystkie Róże Różańcowe i

wszystkich parafian do licznego udziału w modlitewnej procesji.

Tradycyjnie siostry rozprowadzają „Róże Miłosierdzia św. Faustyny”. Złożone przy tej okazji ofiary zostaną przeznaczone na obiady dla

potrzebujących przygotowywane przez Siostry Jezusa Miłosiernego w Myśliborzu.

Bóg zapłać za ofiary składane, na remont kościoła, na tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na

Seminarium Duchowne oraz za dary na stół plebanijny i utrzymanie naszej parafii. Wszystkim jubilatom i solenizantom tego tygodnia

życzymy Bożej mądrości w codziennych wyborach, wzrastania w miłości oraz podejmowania pokornej służby względem Boga i

bliźniego.

 

 

 

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

 

[Dzisiaj, w niedzielę, 29 września – Święci Archaniołowie: Michał, Gabriel i Rafał, w których misji odnajdujemy „rozszyfrowanie”

znaczenia ich imion: Michał – „któż jak Bóg”, Gabriel – „moc Boża” i Rafał – „Bóg uzdrawia”].

 

W poniedziałek, 30 września – św. Hieronim, prezbiter i doktor Kościoła, któremu zawdzięczamy rozpropagowanie znajomości Pisma

Świętego w Kościele przez jego łacińskie tłumaczenie zwane „Wulgatą”.

 

We wtorek, 1 października – św. Teresa od Dzieciątka Jezus, francuska karmelitanka odznaczająca się pokorą, prostotą ewangeliczną i

wielką ufnością Bogu, patronka misji.

 

W środę, 2 października – Święci Aniołowie Stróżowie, którzy pragną powiedzieć, że Bóg czuwa nad swoim stworzeniem, troszczy się

o nie, posyłając mu nieustannie opiekunów i towarzyszy.

 

   RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA KOLEGIACKA 1, 74-300 MYŚLIBÓRZ

95 747 27 80   /   WWW.KOLEGIATAMYSLIBORSKA.PL   /   MYSLIBORZ@KURIA.PL



W piątek, 4 października – św. Franciszek z Asyżu, który po burzliwej młodości nawrócił się i wyrzekłszy się wszelkich dóbr,

postanowił naśladować Chrystusa w całkowitym ubóstwie, a radykalizm jego życia znajduje wielu naśladowców po dziś dzień.

 

W sobotę, 5 października – św. Faustyna Kowalska, apostołka, sekretarka Bożego miłosierdzia, której „Dzienniczek” jest zaliczany do

najwybitniejszych dzieł mistycznych.
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